
••• • • 
• • 
••• 

.. ~ 
A' evropský • • T~_~,

sociálnf M INISTERSTVO ~KOLSTVI OP Vzdil*'*" 
fond .CR EVROPSKÁ UNIE \AlADLIL "" q:L.(JVVCHL:V'V IWD kDnku...ne~ 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDtoLÁvANI 

Protokol o posouzení a hodnocení nabídek 

1. Veřejné zakázky 

Název zakázky: Monitory - ZŠ 

Registrační číslo projektu: CZ.l .01/1.4.00/21.1402 

Nálev projektu: ICT nám pomáhá 

PFedpokládaná cena bez DPH: 39.000,- Kč 

LMta pro podáváni nabídek: Datum zahájeni podáni nabldek 08. 02 . 2013, ukončenI 20. 02. 2013 ve 

12:00 hod. 

2. Identifikační údaje zadavatele 

N'zev/obchodnf firma 
zadavatele 

Reálné gymnázium CI základní ~kola města Prostějova, Studentská 

ul. 2 

Sfdfo/mfsto podnikáni 
Prostějov. Studentská 4/2, 796 01 Prostějov 

fČ 44159960 

Jm'no a pIIjmenf osoby 

op,,"nt", jednat jm'nem 

zadavatele 

RNDr. Ing. Rostislav Halaš 

582301402 

halas@rg.prostejov.cl 

Místo konání hodnotrcí komise: Reálné gymnázium a základnl škola města Prostějova , Studentská ul. 

2, Prostějov, Studentská 4/ 2. 796 Ol Prostějov 

Datum konání hodnotící komise: 21.02 .2013 

Složení hodnotící komise: RNDr. Ing. Rostislav Halas, RNDr. Petr Janeček, Bc. Martin Minář 

Zahájení zasedání: 21 .02.2013 15:00 

Ukončení zasedání: 21.02 .2013 16:00 



3. Průběh jednání hodnotlcr komise 


(zadavatel popíše průběh jednání hodnotitelské komise) 


Činnost komise byla zahájena 21,02.2013, 15:00 hod. Komise nejdříve zvolila ze svYch členů předsedu 


CI místopředsedu. Předsedou byl zvolen RNDr. Ing. Rostislav Halaš, místopředsedou RNDr. Petr 


Janeček . 


v 15:05 hod. byly rozlepeny obálky a přistoupilo se k posouzení nabídek. 

v 16:00 hod. komise ukončila činnost. 

4. Seznam oslovenvch dodavatelů 

N'zev/obchodnl firma Sldlo I Č 

OPTIMA DAX, s.r.o. Olomouc, Lazecká 46/3, 

77900 Olomouc-Lazce 

26842084 

T.S.Bohemia a.s. Olomouc, Sladovní 103/3, 

779 00 Olomouc 

62304381 

KORAC spol. s r. o. Prostějov, Mánesova 12, 

79601 Prostějov 

60733365 

Ing. Jan Navrátil - Habro Prostějov, Hliníky 4,79601 

Prostějov 

42699361 

TONERMARKET, s.r.o. Olomouc, Smerdova 4, 772 00 

Olomouc 

25884239 

VAH AL, S.r.O. Prostějov, Vrahovická 56c, 

79601 Prostějov 

49975714 



5. Seznam předložených nabídek 

Nabíd ky jsou seřaze ny dle času doru čení: 

Clslo 
nobldky 

Nibev/Obchodní firma le Sídlo uchalele 
Datum, čas 

podánlnobldky 

1. 8RAIN Computers s.r.O. 25397265 

Ostrava - Mariánské Hory, 

Kalvodova 1087/2, 709 00 

Ostrava - Mariánské Hory 

18.2.2013, 

12:10 

2. T.S. Bohemia a.s. 62304381 
Olomouc, Sladovní 103/3, 

77900 Olomouc 

18.2.2013, 

12:10 

3. OPTIMA DAX s.r.o. 26842084 
Olomouc, Lazecká 3, 779 

00 Olomouc 

19.2.2013, 

11:00 

4. Z + M Partner, spol. s LO. 26843935 
Ostrava, Valchařská 17, 702 

00 Ostrava 

20.2.2013, 

10:00 

5. 
CONSU LTA BOrotechnik, 

S.r.o. 
25327101 

Pustiměř, Pustiměř 117, 

68321 Pustiměř 

20.2.2013, 

11:00 

6. Ing. Jan Navrátil- Habro 42699631 
Prostějov, Hliníky 4,79601 

Prostějov 

20. 2.2013, 

11:00 

7. Tonermarket S.LO. 25884239 
Olomouc, šmerdova 973/4, 

77200 Olomouc 

20.2 .2013, 

11:45 

6. Hodnoceni nabídek - hodnotící komise 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

Jméno a přijmeni t lena hodnoticí 
komise 

Pracovní zařazení 

RNDr. Ing. Rostislav Halal ředitel 

RNDr. Petr Janeček zástupce ředitele pro RG 

8c. Martin Minář učitel informatiky 

Před zahájením hodnocení podepsalji hodnotiteljé čestně prohlášeni o nestrannosti. 



7. Posouzení úplnosti nabídky 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 
provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou sou část í nabídky. 
Těmito údaji a doklady jsou : 

!Zl Požadované plnění 

C8J Nabídková cena 

[gj Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku, 
živnostenské oprávnění atd.) 

[8) Návrh smlouvy 

[2) Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace (např . záruční 
doba, smluvni pokuta, apod.) 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotíci komise konstatuje, že: 

Obchodn' firma nebo název: 
BRAIN Computers s.r.o. 

Sídlo: 
Ostrava - Mariánské Hory, 

Kalvodova 1087/ 2, 70900 Ostrava -

Mariánské Hory 

Právní forma : 
společnost s ručením omezeným 

IČ : 
25397265 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano ~/NeD 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče (lze ově~it v obchodním 

rejstríku): 

Ano~/NeU 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano~ 

Ne O (Nabídka neobsahuje: 

Nabídková cena bez DPH 
31.830," Kč 

Závěr: 
Nabfdka: 

~splňuj. 

O nesplňuje požadavky 



Obchodn' fi rma nebo nálev: 
T.S. Bohemia a.s. 

Sídlo: 
Olomouc, Sladovní 103/ 3, 779 00 

Olomouc 

Právní forma : 
akciová společnost 

le: 
62304381 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano [>gINe U 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče (lze ověřit v obchodním 

rejstříku): 

Ano [8J/Ne O 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacfch podmínkách: 

Ano [>g 

Ne D (Nabídka neobsahuje: 

Nabídková cena bez DPH 
33.900,' Kč 

ljvěr: 
Nabídka: 

C8l splňuje 

O nespl ňuje požadavky 



Obchodn! firma nebo název: 
OPTIMA DAX S.LO. 

Sídlo: 
Olomouc, Lazecká 3, 779 00 

Olomouc 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

It, 26842084 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano I8I/ Ne O 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče (lze ověřit v obchod nim 

rej stříku) : 

Ano I8I/Ne U 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano [Sl 

Ne O (Nabídka neobsahuje: 

Nabídková cena bez DPH 
30.945,- Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

[Sl splňuje 

O nesplňuje požadavky 



Obchodnffirma nebo název: 
Z + M Partner, spol. s LO . 

Sídlo: 
Ostrava, Valchařská 17, 702 00 

Ostrava 

Právní forma : 
společnost s ručením omezeným 

le: 
26843935 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano~NeU 

Návrh smlouvy a čestné proh lá!ení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče (lze ověřit v obchodním 

rejstřlku): 

Ano IZI/ Ne O 

Nabídka obsahuje v~echny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano 1<9 

Ne O (Nabídka neobsahuje: 

Nabfdková cena bez DPH 31.800,' Kč 

ZMr: , 
Nabídka: 

IZI splňuje 

O nesplňuje požadavky 



Obchodnf firma nebo n~zeY: 
CONSUlTA Burotechnik, S.r.O. 

Sídlo: 
Pustiměf, Pustiměr 117, 683 21 

Pustiměř 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

I Č: 25327101 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano~/NeU 

Návrh smlouvy a čestné prohlášeni uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče (lze ověfit v obchodním 

rejstříku): 

Ano IZJ/Ne D 

Nabídka obsahuje ~echny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano (8J 

Ne D {Nabidka neobsahuje: 

Nabídková cena bez DPH 
37.125,- Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

~ splňuje 

O nesplňuje požadavky 



Obchodnf firma nebo název: 
Ing. Jan Navrátit - Habro 

Sídlo: 
Prostějov, Hliniky 4, 796 01 

Prostějov 

Právní forma : 
fyzická osoba 

It: 42699631 

Nabfdka je zpracována v českém jazyce: Ano [><:JINe U 

Návrh smlouvy a čestné prohlá~ení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče (lze ověfit v obchodním 

rejstříku) : 

Ano [><:JINe U 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano [><:J 

Ne O (Nabídka neobsahuje: 

Nabídková cena bez DPH 
34.128,· Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

(8) splňuje 

O nesplňuje pofadavky 



Obchodnf flrma nebo název: 
Tonermarket s.r.o. 

Sídlo: 
Olomouc, šmerdova 973/ 4, 772 00 

Olomouc 

Právní forma: 
společ nost s ručením omezeným 

le: 
25884239 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano~/NeU 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacfch 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za u chazeče 

jednat jménem č i za uchazeče (lze ověrit v obchodním 

rejstríku): 

Ano ~/NeU 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano0 

Ne O (Nabídka neobsahuje: 

Nabídková cena bez DPH 
33.300,- Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

(8J splňuje 

O nesplňuje požadavky 



8. Seznam vyloučených nabidek 

Na základě posouzení hodnotící komisí nebyla žádná z nabídek vylo učena z účasti ve výběrovém 

řízení. Všechny nabídky splnily požadavky stanovené zadavatelem. 

9. 	 Hodnocení nabfdek 

Do fáze posouzeni a hodnoceni pOSloupily nabidky nasledujfdch firem: 

Člsl. 
Dabldky 

N~zevIObchodn' firma It Sfdlo uchazete 
Datum, tas 

podáni nobldky 

L 
BRAIN Computers s.r.o. 25397265 

Ostrava· Mariánské Hory, 

Kalvodova 1087/2, 709 00 

Ostrava · Mariánské Hory 

18.2.2013, 

12:10 

2. 1.5. Bohemia a.S. 62304381 
Olomouc, Sladovní 103/ 3, 

77900 Olomouc 

18.2.2013, 

12:10 

3. OPTIMA DAX S.r.o. 26842084 
Olomouc, Lazecká 3, 

77900 Olomouc 

19.2.2013, 

11:00 

4. Z + M Partner, spol. s r .0. 26843935 
Ostrava, Valchaiska 17, 

70l 00 Ostrava 

20.2.2013, 

10:00 

S. 
CON5ULl A Bi.irotechnik, 

S.LO . 
25327101 

Pustimě ř, Pustiměř 117, 

68321 Pust iměř 

20.2.2013, 

11:00 

6. Ing. Jan Navrátil - Habro 42699631 
Prostějov, Hliníky 4, 796 01 

Prostějov 

20.2.2013, 

11:00 

7. Tonermarket s.r.o. 25884239 
Olomouc, Smerdova 973/4, 

772 00 Olomouc 

20.2.2013, 

11:45 



v nás ledující tabulce jsou hodnocené firmy seřa zeny pod le nabídkové ceny, jako nejvýhodnější 

je hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Pol adl 
dle 

počtu 

bodů 

t lslo 
nabídky 

Název/Obchodnfflnna 
Nabfdková cena bez 

DPH 
Nabfdková cena s DPH 

1. 3. OPTI MA DAX S.LO. 30.945, 37.444,

2. 4. Z + M Partner, spol. s r .O. 31.800,' 38.478,

3. 1. BRAIN Computers s.r.O. 31.830, 38.514,30 

4. 7. l onermarket s. r .O. 33.300,' 40.293,

5. 2. l .S. Bohemia a. s. 33.900,' 4 1.019,' 

6. 6. Ing. Jan Navráti l · Habro 34.128,· 41.295,

7. 5. 
CONSUlTA Burotechnik, 

s.r.O. 37 .125,· 44 .921,

10. Výsledek hodnoceni 

Na dodávku mon i to rů pro Z$ byla vybrána firma OPll MA DAX s.r.o. 

ll . Přflohy 

Ustanovení hodnoticí komise 

Prezenční listina 

Prohlášení o nepodjatosti členů hodnoUcr komise 

12. Další Informace 



• 


13. Slození hodnotíc! komise a podpisy členů hodnot/cf komise 

Svým pod pisem stvrzu ji, že t ento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku Monito ry - Zš 

Jméno a příjmeni ~len. hodnoticí 
komise 

Podpis 

RNDr. Ing. Rostislav Halaš ~ 
_.s , 

RNDr. Pelr Janeček /~r 
Bc. Martin Minář '4t..-
Zapsal: RNDr. Petr Ja neček 

V Prostějově dne 21 .02.2013 

14. Předání zprávy o posouzení a hodnocenr nabídek zadavatel! 

Zpráva byla předána zadavateli dne 22.02.2013 

Jméno a p ~rjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele RN Dr. Ing. Rostislav H a l a~ 

Podpis oprávněné osoby zadavatele (zadavatel tento bod 

podepíše, pokud souhla sí se závěry hodnot ící komise) r;fo ~ • ~ 

Razltko zadavatele 

Re61né gyml'lÓllum Q ZUk IOllnI ~~ 
města Prosfe)ovtl, Studen!~.; Ul. i 

Studenhkó /l12 
796 01 Prosté/Ov I.! 

IČ : 441 f:FJ 9M, 1eL 58?~1 ' . , 

Zdůvodněni postupu zadavatele v p flpadě, že neakceptoval 

závěry hodnoticí komise (pově řené osoby) 

----



PŘILOHA KE ZPRÁVE O HOONOCENí NABloEK 

Informace o nablížení do ZI)rá\'Y 

Jméno a přijmen l Obchodnl flrma/názevnméno, Rt/flslo Datum Podpis 
osoby, která 

nahlédla do zprávy 
pffjmenf organizace vůči nfl je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

občanského 

průkazu 

nahlédnuti 

do zprávy 

osoby, 

která 

v pracovněprávnlm tl obdobném osoby, která nahlédla 

vztahu nahlédla do zprjyy 

do zprávy 


